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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 37,457SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP.1 25660601

1 30,705MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM.2 20580741

1 25,525VILLAFAÑE SONIA MARIA LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.3 17926562

1 25,362AYDAR LILIANA DEL VALLE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA4 14849627

1 24,276PARACHE MARCELA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA5 28137825

1 23,594QUIROGA BEATRIZ ESTHER BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA6 17927929

1 21,956MONROY ROMAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.7 17678339

1 21,711QUIROGA ALDANA ITATI SAN PEDRO PROF. EN/DE MATEMATICA8 26695109

1 21,599MANITO SONIA DEL VALLE GUAYAMBA - EL ALTO PROF. MAT. FIS. COSM.9 26383921

1 21,594PINTOS GLADYS NOEMI SAN PEDRO PROF. EN/DE MATEMATICA10 16486476

1 20,710DIAZ ANGEL GABRIEL VILLA EL ALTO DPTO EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA11 29578696

1 20,291SILVA MARCELO GERARDO LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA12 23092072

1 18,779VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA13 28046956

1 18,557DELGADO LUIS ROLANDO Bº CENTRO - LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA14 33056561

1 18,452ORCE CARLOS ALBERTO LAVALLE - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA15 18164379

1 17,820RODRIGUEZ ESTELA MARY B° BICENTENARIO PROF. EN/DE MATEMATICA16 29671382
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 16,690ARANCIBIA HUERTA ROCIO ROMINA ALIJILAN PROF. EN/DE MATEMATICA17 31745080

1 16,601QUIROGA FANNY ISABEL BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA18 33647949

1 16,519LEDESMA JUANA FABIOLA LAVALLE - STA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA19 28928689

1 16,191GRANEROS PAOLA VANESA LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA20 31745093

1 16,060JUAREZ GUSTAVO LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA21 29897913

1 14,090PAEZ NORA LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA22 32481445

1 12,789BRIZUELA ROBERTO CARLOS EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA23 30007324

1 12,545GOMEZ MIGUEL ANGEL BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA24 30131361

1 10,000PERALTA DANTE HERNAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA25 36118930 9,37

2 16,040MANITO JOSE GABRIEL VILLA EL ALTO CONT. PUBL. NAC.26 24279553
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 12,638GALINDEZ LUIS IVAN MITRE BARACAT S/N PROF. EN/DE INGLES1 32027993

1 11,748LEGUIZAMON DARIO JACINTO BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE INGLES2 35563070

1 10,776ELENA ROMINA MARIBEL B° SANTA ROSA DE LIMA - LOS ALT PROF. EN/DE INGLES3 33969058

3 3,866CORONEL FLAVIA MELINA LAVALLE TRAD.PUB.NAC.INGLES4 35617070
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 51,465CONCHA ENRIQUE ANTONIO AV. 9 DE JULIO S/N PROF. LENG. LITER. HIST.1 8394805

1 45,078LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.2 23779275

1 30,727DAVALOS ELIZABETH FERNANDA 9 DE JULIO S/N - ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.3 18323493

1 30,581CHAYLE JUANA MONICA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.4 17678144

1 30,473BALESTRA GABRIELA ALEJANDRA Bº EL JARDIN C/19 PROF. LENG. Y LITER.5 23417329

1 27,533VELIZ SILVIA DEL VALLE EL RETIRO- SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER.6 23664506

1 27,428DIAZ AMELIA ISABEL ACHALCO - EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.7 17081238

1 25,996ADAUTO CLAUDIA ESTER EL QUEBRACHITO PROF. LENG. Y LITER.8 21773704

1 25,356ORTIZ MARIA MERCEDES LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.9 28798796

1 24,571LEMOS ALBINA SOLEDAD MANANTIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.10 30109992

1 24,117CARRIZO TERESA GLADYS BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST.11 25471914

1 24,108ORTIZ ROSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.12 16021675

1 23,866JEREZ BEATRIZ ELENA B° JARDIN C/25 - ALIJILAN PROF. LENG. LITER. HIST.13 20714804

1 23,402CESANO MARGARITA INES BAÑADO DE OVAN. - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.14 6257745

1 21,428VERA VALERIA VIVIANA BAÑADO DE OVANTA STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.15 28782305

1 20,013CORTEZ LORENA DE LOS ANGELES SAN MARTIN 22 PROF. LENG. Y LITER.16 26591166
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 19,527LEGUIZAMON SANTIAGO EDMUNDO Bº VIRGEN DEL VALLE -EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.17 24417797

1 19,226MERCADO CLAUDIA LORENA ALIJILAN - SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER.18 26629980

1 18,858VILLALVA MARIA SOLEDAD LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.19 32116020

1 18,611MERCADO NILDA AMIRA B° COLEGIAL C./37 LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.20 26373465

1 18,286ARROYO MANUELA DEL CARMEN B° EL CHURQUI - LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.21 16184168

1 17,706GOMEZ DELIA LORENA BAÑADO DE OVANTA-STA.ROSA PROF. LENG. Y LITER.22 23309120

1 16,366GOMEZ LUIS MIGUEL TAPSO - DPTO. EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.23 30995798

1 16,314DIAZ ANA MARIA LAVALLE PROF. LENG. Y LITER.24 29707098

1 16,214QUIROGA CLIDE FLAVIANA BAÑADO DE OVAN. - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.25 28607388

1 16,046YBAÑEZ DANIELA DEL VALLE ITATI BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.26 32688370

1 15,801ARGAÑARAZ PAOLA ALEJANDRA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.27 29750945

1 15,759BRAVO YAQUELINE GABRIELA B°40 VIV. PROF. LENG. Y LITER.28 30594573

1 15,604CARRIZO MARIA SOLEDAD ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.29 29671381

1 15,144ARMAS NOELIA VERONICA B°50 VIV. PROF. LENG. Y LITER.30 25373400

1 15,115RODRIGUEZ KARINA RAMONA LAVALLE - DPTO STA ROSA PROF. LENG. Y LITER.31 22472254

1 14,311BARRIENTOS NELSI LORENA B° VIRGEN DE GUADALUPE PROF. LENG. Y LITER.32 28798773
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 14,160SUAREZ CRISTIAN HUGO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.33 28885970

1 13,847GOMEZ ESTEBAN EDUARDO ACHALCO PROF. LENG. Y LITER.34 30649607

1 13,596DANIELSEN ANDREA MARIA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.35 29290082

1 13,585CORDERO LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.36 32688393

1 13,549BRIZUELA LUIS LIDORO VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.37 31269345

1 13,044DIAZ MARIA DE LOS ANGELES VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.38 29578697

1 12,824LEGUIZAMON LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.39 29919064

1 12,300COLOMBRES MARIA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.40 27977841

1 12,290PAREDES JOSE REGINO 25 DE MAYO S/N PROF. LENG. Y LITER.41 28540549

1 12,242PALACIOS LUCIANA DE JESUS ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.42 33969059

1 11,929MARQUEZ JUANA ISABEL LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.43 22399967

1 11,000DIAZ NOELIA CAYETANA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.44 31745064

1 10,952GUTIERREZ ROSARIO DE LAS MERCED LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.45 33704378

1 10,851RODRIGUEZ GRACIELA LORENA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.46 35391395

1 10,762HEREDIA CARINA NOEMI SAN MARTIN PROF. LENG. Y LITER.47 31355347

1 10,480ZOLOHAGA MARCELA MARGARITA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.48 32433680 8,04
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 10,250SALCEDO MARIA ROSA EL RETIRO PROF. LENG. Y LITER.49 34032984 6,83

1 10,000CANCINO NADIA CAROLINA DEL VAL B°EL ARBOLITO PROF. LENG. Y LITER.50 31398927 7,57

1 10,000CISNERO ERICA IRENE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.51 28798785 6,81

3 15,763QUIROGA ALDANA ITATI SAN PEDRO PROF. ENS. PRIMARIA *52 26695109
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 37,457ROMANO LILIANA ROSA AV. 9 DE JULIO S/N-BAÑ. DE OVAN. PROF. PSIC. CS. EDUC.1 23450661

1 33,337PAZ CECILIA INES SAN MARTIN - BAÑADO DE OVANT PROF. PSIC. CS. EDUC.2 20439814

1 30,154BAZAN FRANCISCO DANIEL VILLA EL ALTO- B° 30VIV. C.13 PROF. FILOS. CS. EDUC.3 16215884

1 29,021ROJAS MARIA ISABEL TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.4 17183779

1 24,803JEREZ MARIA ELENA TINTIGASTA - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.5 26237966

1 24,170COLLANTES LUCIANA VERONICA BAÑADO DE OVANTA PROF. FILOS. CS. EDUC.6 29104369

1 21,097OJEDA CAROLINA DEL VALLE B° 30 VIV. - VILLA EL ALTO PROF. CS. EDUCACION7 26657301

1 19,958LAZARTE ELIANA LIA LAVALLE - STA. ROSA PROF. PSIC. CS. EDUC.8 26506991

1 19,494CALLAU TOLOZA OLGA BVAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE PSICOLOGIA9 18861312

1 19,018VALLEJO VIVIANA ANTONIA TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.10 24593681

1 16,181SUAREZ PEDRO RENE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. FILOS. CS. SAG.11 11508348

1 15,084ROMANO MARIA JULIETA AV. 9 DE JULIO PROF. EN/DE PSICOLOGIA12 33140856

1 13,899LUNA MARIA ALEJANDRA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE PSICOLOGIA13 31269350

1 13,176BARQUINO ELIANA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE PSICOLOGIA14 33647936

1 12,411GIMENEZ ESTELA MARYS AMPOLLA PROF. EN/DE PSICOLOGIA15 35563005

1 10,000MANSILLA MIRIAN CAROLINA B° EL CHURQUI - LOS ALTOS PROF. EN/DE PSICOLOGIA16 35391347 7,42

Página 1 de 2lunes, 20 de marzo de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 13,690ORTIZ ROSA LILIA LOS ALTOS PSICOPEDAGOGO17 29794175

2 7,514RODRIGUEZ MARIA CARINA LOS ALTOS LIC. EN PSICOLOGIA18 25192882

2 7,300COLOMBRES MARIA SOLEDAD LOS ALTOS PSICOPEDAGOGA19 27977841

2 6,300QUARIN CARLA ESTEFANIA ALIJILAN LIC. TRABAJO SOCIAL20 35560410 8,71

3 3,396REINOSO MARIA DEL VALLE GUAYAMBA TRABAJADOR SOCIAL21 32953608 7,57
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 32,795DIP MARIA ADRIANA VILLA EL ALTO PROF. GEOG. CS. BIOL.1 17458416

1 30,840RODRIGUEZ EUSEBIO ALEJANDRO LAS ROSAS C. S/N-ALIJILAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 18188005

1 21,355FIGUEROA VICTOR HUGO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 27161555

1 21,124VEGA JULIO ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA4 27161572

1 20,507SOBRECASA CARINA RAMONA GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA5 28601350

1 20,274BRITO ALICIA NORALI BAÑADO DE OVANDA PROF. GEOG. CS. BIOL.6 25927420

1 17,597JIMENEZ ALICIA NATIVIDAD MEDIO MUNDO - LA BAJADA PROF. CS. HUMANAS7 20160251

1 17,456CASTELLANO LUCIA DEL CARMEN CORTADERAS PROF. HIST. GEOG.8 25955225

1 13,812LOBO JULIO RICARDO DEL VALLE MONTE REDONDO PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 33619652

1 12,967LIZARRAGA NELSON AV. ALEM 1210 PROF. EN/DE GEOGRAFIA10 34280430

1 12,270SANTILLAN CINTIA NATALIA MANUEL BELGRANO S/N LAVALLE PROF. EN/DE GEOGRAFIA11 32966269

1 11,250LAZO MACIEL SAUL GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA12 33733020

3 8,488VEGA GLADYS DEL VALLE GUAYAMBA PROF. ENS. PRIMARIA *13 23779226
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 39,007APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA1 14514037

1 30,030PERALTA MARGARITA ELENA SARMIENTO S/N - ALIJILAN PROF. EN/DE HISTORIA2 13067014

1 24,117CARRIZO TERESA GLADYS BAÑADO DE OVANDA PROF. CAST. LITER. HIST.3 25471914

1 23,352JEREZ BEATRIZ ELENA B° JARDIN C/25 - ALIJILAN PROF. CAST. LITER. HIST.4 20714804

1 22,649IVANOFF PEDRO JUAN VILLA EL ALTO PROF. HIST. GEOG.5 24766880

1 18,087JIMENEZ ALICIA NATIVIDAD MEDIO MUNDO - LA BAJADA PROF. CS. HUMANAS6 20160251

1 17,456CASTELLANO LUCIA DEL CARMEN CORTADERAS PROF. HIST. GEOG.7 25955225

1 16,823GOMEZ WALTER HORACIO EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA8 26827180

1 16,703VILLALBA DANTE PEDRO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA9 25124997

1 15,753MERCADO CAMILO ANTONIO LAS HIGUERITAS PROF. EN/DE HISTORIA10 28928694

1 12,443PLAZA VANESA RUFINA EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA11 32820013

1 12,250VERON ROZANA BEATRIZ LAVALLE PROF. EN/DE HISTORIA12 27909218

1 12,075GUTIERREZ CECILIA INES LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA13 26941419

1 10,250CANTELI PABLO GABRIEL CUCHINOQUE - STA. ROSA PROF. EN/DE HISTORIA14 34845500 7,80

2 6,250SOSA MARIO ALBERTO COLONIA ACHALCO ABOGADO15 27796096

3 9,094MAIDANA PATRICIA INES GUAYAMBA PROF. ENS. PRIMARIA *16 23309616
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,119DIP MARIA ADRIANA VILLA EL ALTO PROF. GEOG. CS. BIOL.1 17458416

1 20,610VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS2 25712232

1 20,532BRITO ALICIA NORALI BAÑADO DE OVANDA PROF. GEOG. CS. BIOL.3 25927420

1 20,399LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES4 23172601

1 16,078MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA5 25326737

1 15,624QUIROGA LILIANA ANA MARIA BAÑADO DE OVANTA PROF. CS. NATURALES6 23783427

1 14,798BUSTAMANTE IVANA ALICIA B° VIRGEN DEL VALLE - LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA7 31401704

1 14,584FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES8 29960114

1 14,343VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES9 28798790

1 13,009GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES10 28446807

1 12,995LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA11 32171052

1 11,478SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES12 26080117

1 11,378DIAZ CARLOS MARTIN B°32 VIV. ALIJILAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 34106539

1 10,500LOBO CLAUDIA VERONICA VICTOR MAUVECIN C/108 PROF. CS. NATURALES14 30070000 6,48
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,119DIP MARIA ADRIANA VILLA EL ALTO PROF. GEOG. CS. BIOL.1 17458416

1 20,610VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS2 25712232

1 20,532BRITO ALICIA NORALI BAÑADO DE OVANDA PROF. GEOG. CS. BIOL.3 25927420

1 20,399LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES4 23172601

1 16,078MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA5 25326737

1 15,624QUIROGA LILIANA ANA MARIA BAÑADO DE OVANTA PROF. CS. NATURALES6 23783427

1 14,798BUSTAMANTE IVANA ALICIA B° VIRGEN DEL VALLE - LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA7 31401704

1 14,584FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES8 29960114

1 14,343VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES9 28798790

1 13,009GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES10 28446807

1 12,995LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA11 32171052

1 11,478SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES12 26080117

1 11,378DIAZ CARLOS MARTIN B°32 VIV. ALIJILAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 34106539

1 11,263BAROT EDGARDO ANDRES SAN MARTIN 124 MED.VETERIN./PROF.EDU.S.14 31323419

1 10,500LOBO CLAUDIA VERONICA VICTOR MAUVECIN C/108 PROF. CS. NATURALES15 30070000 6,48

3 15,556AYDAR LILIANA DEL VALLE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. ENS. PRIMARIA *16 14849627
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 10,016BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ACHALCO PROF. ENS. PRIMARIA17 24147646
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 6,050VILLAGRA CHRISTIAN ALEXANDER MARTIN MIGUEL DE GUEMES 442 TEC. SUP. IMAGENOLOGIA1 35391063

3 3,952GUTIERREZ ROSARIO DE LAS MERCED LOS ALTOS TEC.MEDIO SALUD Y AMB.2 33704378

3 3,873ARROYO NOELIA EVANGELINA LOS ALTOS TEC. SALUD Y AMBIENTE3 30088011
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 33,403SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP.1 25660601

1 16,318SUAREZ MARTIN ALFREDO Bº 25 DE MAYO C/18- LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION2 29390452

1 15,892MAIDANA FLORENCIA EDELMIRA Bº LOS MAESTROS - LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION3 32756104

1 11,250REINOSO GORIA DE LOS ANGELES ALIJILAN PROF. EN/DE COMPUTACION4 34867355

2 13,320DIAZ GUSTAVO ORLANDO PASAJE BERUTI ANA. SIST. COMP.5 27720449

2 7,609DENETT MARIA ELENA VILLA EL ALTO ANALISTA PROGRAMADOR6 25639798

3 15,831MARQUEZ JULIA INES EL ALTO TEC. EN COMPUTACION7 20468486

3 3,000GIMENEZ SEBASTIAN ANTONIO B°25 DE MAYO ANALISTA PROGRAMADOR8 27454847
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 31,101AHUMADA MIRIAM DEL CARMEN VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 23217518

1 28,843VEGA ALBA CECILIA BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 23861081

1 27,848DIAZ SILVANA EVANGELINA GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 24280872

1 23,758TELLO ROSA AMELIA B° COLEGIAL C. 20 - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA4 17783107

1 21,460REYES MARCELA KARINA 9 DE JULIO S/N° -ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA5 25928006

1 21,085GALVAN EUGENIA BEATRIZ GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA6 24357038

1 19,051RODRIGUEZ PATRICIA AMELIA MANANTIALES PROF. EN/DE EDUC. FISICA7 26244707

1 18,905ARIAS ANA GABRIELA GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 25117935

1 14,265BRITO MARTHA CECILIA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA9 29731570

1 12,393FERNANDEZ SILVIA DEL VALLE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA10 32235459

1 10,100IGLESIAS BEATRIZ ETELVINA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA11 35103961 6,54

2 16,307GRANEROS ELIDA GRACIELA LOS MOLLES - STA. ROSA PROF. EDU. FIS. P/ENS. PRI.12 16383502
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 35,311ARANCIBIA CARLOS CEFERINO VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 21327209

1 31,996MANSILLA RODOLFO HERNAN BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA2 23366936

1 25,427SANCHEZ CARLOS WALTER SAN PEDRO PROF. EN/DE EDUC. FISICA3 24953736

1 24,607STELLA ROLANDO EDUARDO B° VIRGEN DEL VALLE-LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA4 24786628

1 24,063SILVA MARCELO FABIAN SAN MARTIN S/N - ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA5 25515323

1 23,268MAZA HECTOR ENRIQUE GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA6 20692338

1 20,642ORELLANA GERARDO DANIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA7 28446865

1 19,014SOSA SERGIO ARIEL BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 25817906

1 15,548SANCHEZ JORGE VICTOR FERNANDO STA. ROSA PROF. EN/DE EDUC. FISICA9 29012694

1 15,358JUAREZ CRISTIAN ENRIQUE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA10 31903980

1 12,864MAIDANA JUAN ALEJANDRO EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA11 27656775

1 11,256BARQUINO RICARDO FABIAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA12 33704329

1 10,000OLAS GONZALES JORGE LUIS B° SAN NICOLAS - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA13 35391338 7,52
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 14,694MEDINA ANDREA ROSANA VILLA EL ALTO PROF. DAN. FOLK. ARG.1 24125868

1 14,514RODRIGUEZ MARIA CARINA LOS ALTOS PROF. DANZ. NAT. Y FOLK.2 25192882

1 13,092FERNANDEZ ROMINA YISSEL BDO. DE OVANTA - STA. ROSA PROF. DAN. FOLK. ARG.3 33647972
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 43,927ROSALES RUTH EDA DEL CARMEN B° 9 DE JULIO S/N-ALIJILAN PROF. SUP. DIDAC. MUS.1 13791118

1 14,387FERNANDEZ JOSE OMAR BAÑADO DE OVANTA PROF. ARTE EN MUSICA2 29671383

1 13,575BARROS MARCELO MIGUEL B° 25 DE MAYO PROF. ARTE EN MUSICA3 29630220

1 10,500GUERRERO JONATHAN EZEQUIEL SAN MARTIN 142 PROF. EN/DE MUSICA4 34106506 7,66
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - TEATRO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 46,516GOMEZ REINOSO BLASIA SANTA ROSA PROF. JUEG. TEATRAL1 13494236
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 12,003LOBO JULIETA CAROLINA LOS TRONCOS PROF. ARTES VISUALES1 33647942

1 11,835SUAREZ VALERIA MABEL AMPOLLA PROF. ARTES VISUALES2 33647929

2 19,878GUERRERO NORMA SUSANA B° JARDIN - ALIJILAN LIC. ARTES PLASTICAS3 20199917

2 11,208VILLAGRA MIRTHA NOEMI LOS ALTOS PROF. INTEG. ARTES4 25820462

2 10,802ARGAÑARAZ MARCELA DEL VALLE LOS ALTOS LIC. ARTES PLASTICAS5 14645570
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 33,499CISNEROS LUCIA MARISA DEL C. STA. ROSA PROF. CS. ECONOMICAS1 21935256

1 32,235PONCE JOSE DANIEL LOS ALTOS PROF. CS. JUR. CONT.2 17990917

1 31,216TREJO CORNELIA ROSA AV. SAN MARTIN - LOS ALTOS PROF. CS. JUR. CONT.3 17259978

1 29,177VEGA MARCELA ANALIA VILLA EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.4 23217515

1 18,396CARRIZO MARIA VANINA DEL VALLE B° 25 DE MAYO C. 28 - EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.5 24237800

1 15,608CARO ROSA NOEMI TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS6 24255988

1 14,962SUELDO GEORGINA MARICEL ALIJILAN TEC.S.AD.PUB./PROF.EDU.T.7 26755945

1 14,148PATIRE ANA KARINA TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS8 26396817

1 13,168GUARDO SILVIA VANESA B° 20 VIV. - COL. DE ACHALCO PROF. EN/DE ECONOMIA9 26209670

1 12,575BARRIONUEVO VILMA EDITH GUAYAMBA PROF. EN/DE ECONOMIA10 29275518

1 11,312SORIA MONICA BEATRIZ LOS ALTOS PROF. EN/DE ECONOMIA11 33969069

2 16,040MANITO JOSE GABRIEL VILLA EL ALTO CONT. PUBL. NAC.12 24279553

2 10,242ROSALES RAMONA DEL ROSARIO LOS ALTOS ABOGADO13 13490973

2 9,624CARO MARIA YOLANDA TAPSO - EL ALTO TEC. SUP. ADM. PUB.14 27923392

2 8,708MONTALVAN ELENA HAYDEE ALIJILAN TEC.ADM. PUB. O/MUNIC.15 32171084

2 7,732PAEZ LEONOR DEL VALLE LAS TUNAS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.16 33647939
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 7,635IBAÑEZ VANESA ISABEL AV. N°64 TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.17 33647941

2 7,597ORTIZ ELOISA YANET LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. EMPRESAS18 34032964

2 7,578RAMIREZ SEBASTIAN ALEJANDRO LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.19 30376715

2 7,417VELIZ GRISELDA VANINA ALIJILAN TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.20 32173785

2 7,001FRIAS ELBA DEL VALLE PUERTA GRANDE TEC. SUP. ADM. PUB.21 33647988

2 6,980ZURITA ALBANO EDGAR LOS MORTEROS TEC. SUP. ECONOMIA22 34444907

2 6,959BRIZUELA NAHUEL LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.23 35248973

2 6,560PERALTA MARIA ELENA DEL ROSARI LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.24 28607350

2 6,459FARIAS GIMENA IVONNE LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.25 34032968

2 6,218MORALES CLAUDIO DANIEL LAVALLE - STA. ROSA TEC. SUP. ADM. EMP.26 22089972

2 6,000RODRIGUEZ YANINA MARIBEL LOS ALTOS TEC. SUP. ADM. PUB. O. D.L.27 33969079 5,95

2 6,000GOMEZ SERGIO FRANCISCO LOS ALTOS CONT. PUBL. NAC.28 24570607
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 10,000FERNANDEZ FRANCO EXEQUIEL STA. ROSA MTRO.M.O./PROF.EDU.SE.T.B1 32688359 8,74

3 3,000GIMENEZ SEBASTIAN ANTONIO B°25 DE MAYO MTRO. MAYOR OBRAS2 27454847 7,00
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,373SOSA OSCAR RENE COLONIA ACHALCO PROF. FISICA QUIMICA1 17763420

1 29,591MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM.2 20580741

1 23,725VILLAFAÑE SONIA MARIA LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.3 17926562

1 21,137MANITO SONIA DEL VALLE GUAYAMBA - EL ALTO PROF. MAT. FIS. COSM.4 26383921

1 20,829MONROY ROMAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.5 17678339

1 16,768SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA6 24766886
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,373SOSA OSCAR RENE COLONIA ACHALCO PROF. FISICA QUIMICA1 17763420

1 29,591MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM.2 20580741

1 24,489AMAYA DANIEL ALEJANDO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA3 28701161

1 23,725VILLAFAÑE SONIA MARIA LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.4 17926562

1 21,137MANITO SONIA DEL VALLE GUAYAMBA - EL ALTO PROF. MAT. FIS. COSM.5 26383921

1 20,829MONROY ROMAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. MAT. FIS. COSM.6 17678339

1 20,399LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO7 23172601

1 17,702BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ACHALCO PROF. EN/DE QUIMICA8 24147646

1 16,768SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA9 24766886

1 15,624QUIROGA LILIANA ANA MARIA BAÑADO DE OVANTA PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO10 23783427

1 15,372CEJAS ANA MARIA TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA11 16577052

1 14,584FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO12 29960114

1 14,343VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO13 28798790

1 13,900SORIA HUMBERTO JOSE ALIJILAN PROF. EN/DE QUIMICA14 33326891

1 13,009GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO15 28446807

1 11,478SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO16 26080117
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 10,500LOBO CLAUDIA VERONICA VICTOR MAUVECIN C/108 PROF. CS. NATURALES17 30070000 6,48

2 14,399LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES PARA ORIENTADO18 23172601

2 10,334FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES PARA ORIENTADO19 29960114

2 9,093VALDEZ JUANA ROSA Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES PARA ORIENTADO20 28798790

2 8,624QUIROGA LILIANA ANA MARIA BAÑADO DE OVANTA PROF. CS. NATURALES PARA ORIENTADO21 23783427

2 6,759GIMENEZ JAVIER ORLANDO LOS ALTOS PROF. CS. NATURALES PARA ORIENTADO22 28446807

2 6,000SANCHEZ MARIA EUGENIA RUTA NAC. N°64 PROF. CS. NATURALES PARA ORIENTADO23 26080117
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 34,373SOSA OSCAR RENE COLONIA ACHALCO PROF. FISICA QUIMICA1 17763420

1 24,489AMAYA DANIEL ALEJANDO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA2 28701161

1 20,610VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS3 25712232

1 17,702BARRIONUEVO LILIANA VICTORIA ACHALCO PROF. EN/DE QUIMICA4 24147646

1 16,768SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA5 24766886

1 15,372CEJAS ANA MARIA TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA6 16577052

1 13,900SORIA HUMBERTO JOSE ALIJILAN PROF. EN/DE QUIMICA7 33326891

2 7,210ROLDAN LUIS OSCAR BAÑADO DE OVANTA BROMATOLOGO8 23366949

3 14,458CARRAZANA GLORIA MABEL B° LOS MAESTROS - LOS ALTOS TEC. QUIMICO9 18114921
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 39,211LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.S.T.1 23779275

1 27,271LENCINA ADRIANA ESTHER  ALIJILAN - STA. ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.S.T.2 17866227

1 24,565BARRIENTOS CESAR GUSTAVO 9 DE JULIO - ALIJILAN TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.3 17866237

1 21,873MATIAS JUAN GUILLERMO ALIJILAN ING.AGRON./PROF.EDU.S.T.B4 14352901

1 20,552GUZMAN SANDRA EMILSE ALIJILAN - SANTA ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.T.B.5 25804550

1 17,043VIVANCO FRANCISCA ELENA ALIJILAN TEC. AGRON./PROF.EDU.T.B.6 24837116

1 16,497SUELDO GEORGINA MARICEL ALIJILAN TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.7 26755945

1 16,030MERCADO DANIEL ALBERTO SAN CAYETANO - ALIJILAN TEC. AGRON./PROF.EDU.SEC.8 25493270

1 13,271IBAÑEZ ALEJANDRA DEL VALLE MANATIALES - STA. ROSA TEC.AGRON./PROF.EDU.T.B.9 25409895

1 11,500IBAÑEZ JORGELINA SOLEDAD LOS MOLLES TEC.SUP.PROD.AGRO./PROF.10 29562709

1 11,378DIAZ CARLOS MARTIN B°32 VIV. ALIJILAN PROF. EN/DE BIOLOGIA11 34106539

1 11,263BAROT EDGARDO ANDRES SAN MARTIN 124 MED.VETERIN./PROF.EDU.S.12 31323419

1 10,250GUZMAN DARIO EXEQUIEL STA. ROSA TEC.PROD.AGRO./PROF.EDU.13 37089640

2 17,693MARCIAL ADRIAN BENITO ALIJILAN ING. AGRONOMO14 14467402

2 8,809GONZALEZ HUAMANI CESAR AUGUST LOS ALTOS ING. AGRONOMO15 18758610

2 8,712SANTIAGO MIGUEL EDUARDO LOS ALTOS ING. AGRONOMO16 26506619
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 7,303VALLEJO ADAUTO CLAUDIA DEL VAL BAÑADO DE OVANTA TEC. SUP. ADM. Y PROD. AG17 32322373

2 6,704ARES VICENTE ROBERTO LOS ALTOS ING. AGRONOMO18 17791371

3 18,808GUERRERO MARTHA DEL VALLE 9 DE JULIO - ALIJILAN TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.19 22166561

3 12,129MAIDANA JULIO ANDRES JUAN PABLO XXIII 351 TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.20 29530001

3 11,333CORTEZ LORENA DE LOS ANGELES SAN MARTIN 22 TEC. AGRONOMO NAC.21 26591166

3 10,840ORTIZ ROSA LILIA LOS ALTOS TEC. AGR. C/O. GRANOS22 29794175

3 10,652MERCADO CLAUDIA LORENA ALIJILAN - SANTA ROSA TEC. AGRONOMO23 26629980

3 9,962LORCA VILMA DEL VALLE B° EL CENTRO - LOS ALTOS AGRO. ESP. CULTIVO24 23172601

3 8,216ARANDA PINTO JORGE RAMON ARIEL ALIJILAN TEC. AGRONOMO25 23315082

3 7,175MERCADO CAMILO ANTONIO LAS HIGUERITAS TEC. AGRO. E/ ZON AR. SEMI26 28928694

3 6,352DANIELSEN ANDREA MARIA ALIJILAN TEC. AGRONOMO27 29290082

3 5,100CARRIZO MARIA SOLEDAD ALIJILAN TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.28 29671381

3 4,750MEDINA FERNANDO ARIEL 1° DE MAYO TEC. AGRO. E/ ZON AR. SEMI29 24513833

3 4,142VILLAGRA DOLORES ELIZABETH 25 DE MAYO - ALIJILAN TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.30 24818043

3 3,853PAREDES JOSE REGINO 25 DE MAYO S/N TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.31 28540549

3 3,595VILLAGRA CECILIA MABEL ALIJILAN TEC. AGR. C/O GRA.CIT.TAB.32 27923427
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 3,467SORIA JOHANA ANAHI MANANTIALES TEC. AGROPERIA33 34106569

3 3,201IBAÑEZ CARLOS FELICIANO LOS ALTOS TEC.MEDIO PRODUC.AGROP34 33969072 7,24

3 3,000LORCA JOAQUIN MAXIMILIANO LOS ALTOS TEC. PRODUC. AGROP.35 35150898 7,57
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 14,457PERALTA DANTE LAURINDO BAÑADO DE OVANTA TEC. MEC. ELECTRICISTA1 18034588

3 12,296SILVA MARCELO GERARDO LOS ALTOS - SANTA ROSA TEC. ELECTRONICO2 23092072

3 11,029VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS ELECT. INSTALADOR3 28046956

3 4,564CAMPOS ROBERTO ALFREDO  YACO- EL ALTO TEC. ELECTRICISTA4 14879196
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

3 14,457PERALTA DANTE LAURINDO BAÑADO DE OVANTA TEC. MEC. ELECTRICISTA1 18034588

3 13,857AGUIRRE CARLOS CESAR LAS CAÑAS TEC. MECANICO2 12721863

3 11,029VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS TEC. MECANICO3 28046956
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 31,101AHUMADA MIRIAM DEL CARMEN VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA1 23217518

1 30,840RODRIGUEZ EUSEBIO ALEJANDRO LAS ROSAS C. S/N-ALIJILAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 18188005

1 30,473BALESTRA GABRIELA ALEJANDRA Bº EL JARDIN C/19 PROF. LENG. Y LITER.3 23417329

1 29,177VEGA MARCELA ANALIA VILLA EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.4 23217515

1 28,843VEGA ALBA CECILIA BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA5 23861081

1 27,533VELIZ SILVIA DEL VALLE EL RETIRO- SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER.6 23664506

1 25,996ADAUTO CLAUDIA ESTER EL QUEBRACHITO PROF. LENG. Y LITER.7 21773704

1 25,427SANCHEZ CARLOS WALTER SAN PEDRO PROF. EN/DE EDUC. FISICA8 24953736

1 25,356ORTIZ MARIA MERCEDES LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.9 28798796

1 24,803JEREZ MARIA ELENA TINTIGASTA - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.10 26237966

1 24,607STELLA ROLANDO EDUARDO B° VIRGEN DEL VALLE-LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA11 24786628

1 24,571LEMOS ALBINA SOLEDAD MANANTIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.12 30109992

1 24,489AMAYA DANIEL ALEJANDO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA13 28701161

1 24,276PARACHE MARCELA SOLEDAD LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA14 28137825

1 24,170COLLANTES LUCIANA VERONICA BAÑADO DE OVANTA PROF. FILOS. CS. EDUC.15 29104369

1 24,108ORTIZ ROSA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.16 16021675
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 24,063SILVA MARCELO FABIAN SAN MARTIN S/N - ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA17 25515323

1 23,758TELLO ROSA AMELIA B° COLEGIAL C. 20 - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA18 17783107

1 23,594QUIROGA BEATRIZ ESTHER BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA19 17927929

1 23,268MAZA HECTOR ENRIQUE GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA20 20692338

1 22,816AGUIRRE CARLOS CESAR LAS CAÑAS PROF. EN/DE TECNOLOGIA21 12721863

1 21,594PINTOS GLADYS NOEMI SAN PEDRO PROF. EN/DE MATEMATICA22 16486476

1 21,460REYES MARCELA KARINA 9 DE JULIO S/N° -ALIJILAN PROF. EN/DE EDUC. FISICA23 25928006

1 21,428VERA VALERIA VIVIANA BAÑADO DE OVANTA STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.24 28782305

1 21,355FIGUEROA VICTOR HUGO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA25 27161555

1 21,124VEGA JULIO ALBERTO LOS ALTOS PROF. EN/DE GEOGRAFIA26 27161572

1 21,097OJEDA CAROLINA DEL VALLE B° 30 VIV. - VILLA EL ALTO PROF. CS. EDUCACION27 26657301

1 21,085GALVAN EUGENIA BEATRIZ GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA28 24357038

1 20,710DIAZ ANGEL GABRIEL VILLA EL ALTO DPTO EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA29 29578696

1 20,642ORELLANA GERARDO DANIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA30 28446865

1 20,610VERA MONICA VIVIANA LOS ALTOS - SANTA ROSA PROF. CS. BIOLOGICAS31 25712232

1 19,958LAZARTE ELIANA LIA LAVALLE - STA. ROSA PROF. PSIC. CS. EDUC.32 26506991

Página 2 de 8jueves, 16 de marzo de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 19,547GALVAN FRANCISCA VIVIANA SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA33 25180074

1 19,527LEGUIZAMON SANTIAGO EDMUNDO Bº VIRGEN DEL VALLE -EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.34 24417797

1 19,051RODRIGUEZ PATRICIA AMELIA MANANTIALES PROF. EN/DE EDUC. FISICA35 26244707

1 19,014SOSA SERGIO ARIEL BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA36 25817906

1 18,905ARIAS ANA GABRIELA GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA37 25117935

1 18,779VERA CRISTIAN EDGARDO LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA38 28046956

1 18,666ZELAYA MARIANA DEL VALLE BAÑ. DE OVANTA B° 37 VIV.C.32 PROF. EN/DE TECNOLOGIA39 24960770

1 18,611MERCADO NILDA AMIRA B° COLEGIAL C./37 LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.40 26373465

1 18,557DELGADO LUIS ROLANDO Bº CENTRO - LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA41 33056561

1 18,452ORCE CARLOS ALBERTO LAVALLE - STA. ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA42 18164379

1 18,396CARRIZO MARIA VANINA DEL VALLE B° 25 DE MAYO C. 28 - EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.43 24237800

1 18,286ARROYO MANUELA DEL CARMEN B° EL CHURQUI - LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.44 16184168

1 17,820RODRIGUEZ ESTELA MARY B° BICENTENARIO PROF. EN/DE MATEMATICA45 29671382

1 17,706GOMEZ DELIA LORENA BAÑADO DE OVANTA-STA.ROSA PROF. LENG. Y LITER.46 23309120

1 17,046TORCHAN JORGE AUGUSTO SALOMO LA BAJADA PROF. EN/DE TECNOLOGIA47 31099865

1 16,823GOMEZ WALTER HORACIO EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA48 26827180
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 16,768SERRANO CRISTHIAN FABIAN LOS ALTOS PROF. FISICA QUIMICA49 24766886

1 16,703VILLALBA DANTE PEDRO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA50 25124997

1 16,690ARANCIBIA HUERTA ROCIO ROMINA ALIJILAN PROF. EN/DE MATEMATICA51 31745080

1 16,631VALDEZ MARIANA DEL VALLE LAS CAÑAS - STA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA52 29844885

1 16,601QUIROGA FANNY ISABEL BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA53 33647949

1 16,519LEDESMA JUANA FABIOLA LAVALLE - STA ROSA PROF. EN/DE MATEMATICA54 28928689

1 16,366GOMEZ LUIS MIGUEL TAPSO - DPTO. EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.55 30995798

1 16,318SUAREZ MARTIN ALFREDO Bº 25 DE MAYO C/18- LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION56 29390452

1 16,314DIAZ ANA MARIA LAVALLE PROF. LENG. Y LITER.57 29707098

1 16,214QUIROGA CLIDE FLAVIANA BAÑADO DE OVAN. - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER.58 28607388

1 16,191GRANEROS PAOLA VANESA LOS ALTOS PROF. EN/DE MATEMATICA59 31745093

1 16,078MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA60 25326737

1 16,060JUAREZ GUSTAVO LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA61 29897913

1 16,046YBAÑEZ DANIELA DEL VALLE ITATI BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.62 32688370

1 15,892MAIDANA FLORENCIA EDELMIRA Bº LOS MAESTROS - LOS ALTOS PROF. EN/DE COMPUTACION63 32756104

1 15,759BRAVO YAQUELINE GABRIELA B°40 VIV. PROF. LENG. Y LITER.64 30594573
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 15,622SOBRECASA CRISTIAN JUAN CLEMEN GUAYAMBA PROF. EN/DE TECNOLOGIA65 32226874

1 15,608CARO ROSA NOEMI TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS66 24255988

1 15,583DIAZ DANTE MARIO LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA67 28338617

1 15,548SANCHEZ JORGE VICTOR FERNANDO STA. ROSA PROF. EN/DE EDUC. FISICA68 29012694

1 15,372CEJAS ANA MARIA TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE QUIMICA69 16577052

1 15,358JUAREZ CRISTIAN ENRIQUE LAS CAÑAS PROF. EN/DE EDUC. FISICA70 31903980

1 15,115RODRIGUEZ KARINA RAMONA LAVALLE - DPTO STA ROSA PROF. LENG. Y LITER.71 22472254

1 15,084ROMANO MARIA JULIETA AV. 9 DE JULIO PROF. EN/DE PSICOLOGIA72 33140856

1 14,798BUSTAMANTE IVANA ALICIA B° VIRGEN DEL VALLE - LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA73 31401704

1 14,387FERNANDEZ JOSE OMAR BAÑADO DE OVANTA PROF. ARTE EN MUSICA74 29671383

1 14,265BRITO MARTHA CECILIA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA75 29731570

1 14,160SUAREZ CRISTIAN HUGO LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.76 28885970

1 14,148PATIRE ANA KARINA TAPSO PROF. CS. ECONOMICAS77 26396817

1 14,090PAEZ NORA LAVALLE PROF. EN/DE MATEMATICA78 32481445

1 14,058QUARIN MARIA DEL MILAGRO 25 DE MAYO - ALIJILAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA79 30109973

1 13,977SOSA MIGUEL ANGEL LAVALLE PROF. EN/DE TECNOLOGIA80 26799565
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 13,900SORIA HUMBERTO JOSE ALIJILAN PROF. EN/DE QUIMICA81 33326891

1 13,899LUNA MARIA ALEJANDRA VILLA EL ALTO PROF. EN PSICOLOGIA82 31269350

1 13,847GOMEZ ESTEBAN EDUARDO ACHALCO PROF. LENG. Y LITER.83 30649607

1 13,737SANTIAGO VICTOR DANIEL Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA84 32688469

1 13,632BULACIO MARIA DANIELA LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA85 32688467

1 13,598GOMEZ MARCOS LUCIANO BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE TECNOLOGIA86 27496377

1 13,585CORDERO LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.87 32688393

1 13,549BRIZUELA LUIS LIDORO VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.88 31269345

1 13,269VEGA ANDREA LILIANA AMPOLLA PROF. EN/DE TECNOLOGIA89 26477544

1 13,176BARQUINO ELIANA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE PSICOLOGIA90 33647936

1 13,092FERNANDEZ ROMINA YISSEL BDO. DE OVANTA - STA. ROSA PROF. DAN. FOLK. ARG.91 33647972

1 13,044DIAZ MARIA DE LOS ANGELES VILLA EL ALTO PROF. LENG. Y LITER.92 29578697

1 12,995LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS PROF. EN/DE BIOLOGIA93 32171052

1 12,864MAIDANA JUAN ALEJANDRO EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA94 27656775

1 12,824LEGUIZAMON LORENA PAOLA BAÑADO DE OVANTA PROF. LENG. Y LITER.95 29919064

1 12,789BRIZUELA ROBERTO CARLOS EL ALTO PROF. EN/DE MATEMATICA96 30007324

Página 6 de 8jueves, 16 de marzo de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 12,638GALINDEZ LUIS IVAN MITRE BARACAT S/N PROF. EN/DE INGLES97 32027993

1 12,594CAMPOS ROBERTO ALFREDO  YACO- EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA98 14879196

1 12,575BARRIONUEVO VILMA EDITH GUAYAMBA PROF. EN/DE ECONOMIA99 29275518

1 12,450VARELA LUIS NESTOR LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA100 34281788

1 12,411GIMENEZ ESTELA MARYS AMPOLLA PROF. EN/DE PSICOLOGIA101 35563005

1 12,250URRUTIA VANACKERE RICARDO EMM ALIJILAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA102 31267372

1 12,250VERON ROZANA BEATRIZ LAVALLE PROF. EN/DE HISTORIA103 27909218

1 12,242PALACIOS LUCIANA DE JESUS ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.104 33969059

1 12,003LOBO JULIETA CAROLINA LOS TRONCOS PROF. ARTES VISUALES105 33647942

1 11,835SUAREZ VALERIA MABEL AMPOLLA PROF. ARTES VISUALES106 33647929

1 11,312SORIA MONICA BEATRIZ LOS ALTOS PROF. EN/DE ECONOMIA107 33969069

1 11,256BARQUINO RICARDO FABIAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE EDUC. FISICA108 33704329

1 11,250REINOSO GORIA DE LOS ANGELES ALIJILAN PROF. EN/DE COMPUTACION109 34867355

1 11,250VICTOR EDUARDO EXEQUIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA110 40432446

1 11,000DIAZ NOELIA CAYETANA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.111 31745064

1 10,851RODRIGUEZ GRACIELA LORENA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.112 35391395
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 10,776ELENA ROMINA MARIBEL B° SANTA ROSA DE LIMA - LOS ALT PROF. EN/DE INGLES113 33969058

1 10,480ZOLOHAGA MARCELA MARGARITA ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER.114 32433680 8,04

1 10,250SALCEDO MARIA ROSA EL RETIRO PROF. LENG. Y LITER.115 34032984 6,83

1 10,100IGLESIAS BEATRIZ ETELVINA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA116 35103961 6,54

1 10,000PERALTA DANTE HERNAN BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE MATEMATICA117 36118930 9,37

1 10,000OLAS GONZALES JORGE LUIS B° SAN NICOLAS - LOS ALTOS PROF. EN/DE EDUC. FISICA118 35391338 7,52

1 10,000MANSILLA MIRIAN CAROLINA B° EL CHURQUI - LOS ALTOS PROF. EN/DE PSICOLOGIA119 35391347 7,42

1 10,000CISNERO ERICA IRENE LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.120 28798785 6,81
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 10,020VILLALVA MARIA SOLEDAD LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.1 32116020

2 9,311BARRIENTOS NELSI LORENA B° VIRGEN DE GUADALUPE PROF. LENG. Y LITER.2 28798773

2 9,051ARGAÑARAZ PAOLA ALEJANDRA LOS ALTOS PROF. LENG. Y LITER.3 29750945

2 8,743ARMAS NOELIA VERONICA B°50 VIV. PROF. LENG. Y LITER.4 25373400

2 7,206MEDINA ANDREA ROSANA VILLA EL ALTO PROF. DAN. FOLK. ARG.5 24125868

2 6,770SANTILLAN CINTIA NATALIA MANUEL BELGRANO S/N LAVALLE PROF. EN/DE GEOGRAFIA6 32966269

2 6,759HEREDIA CARINA NOEMI SAN MARTIN PROF. LENG. Y LITER.7 31355347

2 6,368MARQUEZ JUANA ISABEL LAS CAÑAS PROF. LENG. Y LITER.8 22399967

3 5,564MAIDANA PATRICIA INES GUAYAMBA PROF. ENS. PRIMARIA *9 23309616
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 29,021ROJAS MARIA ISABEL TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.1 17183779

1 24,170COLLANTES LUCIANA VERONICA BAÑADO DE OVANTA PROF. FILOS. CS. EDUC.2 29104369

1 19,958LAZARTE ELIANA LIA LAVALLE - STA. ROSA PROF. PSIC. CS. EDUC.3 26506991

1 19,018VALLEJO VIVIANA ANTONIA TAPSO - EL ALTO PROF. PSIC. CS. EDUC.4 24593681

2 13,690ORTIZ ROSA LILIA LOS ALTOS PSICOPEDAGOGO5 29794175
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 20,507SOBRECASA CARINA RAMONA GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 28601350

1 13,812LOBO JULIO RICARDO DEL VALLE MONTE REDONDO PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 33619652

1 11,250LAZO MACIEL SAUL GUAYAMBA PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 33733020

2 10,318AVILA DIANA JORGELINA LAS CAÑAS LIC. EN GEST. EMPRESAS TU4 31335347

2 6,150CISNEROS GABRIELA ALEJANDRA B° VIRGEN DEL VALLE C/34 TEC. SUP. TURISMO5 31379326
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 51,465CONCHA ENRIQUE ANTONIO AV. 9 DE JULIO S/N PROF. LENG. LITER. HIST. ESC. SEC. Nº64 "GDOR. 

J.M. SALAS"
1 8394805

1 46,516GOMEZ REINOSO BLASIA SANTA ROSA PROF. JUEG. TEATRA. ESC. SEC. Nº24 "LOS 

ALTOS"
2 13494236

1 39,007APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°24 "LOS 

ALTOS"
3 14514037

1 37,457ROMANO LILIANA ROSA AV. 9 DE JULIO S/N-BAÑ. DE OVAN. PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. Nº644 23450661

1 37,457SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N°24 Y N° 645 25660601

1 35,311ARANCIBIA CARLOS CEFERINO VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. Nº536 21327209

1 33,499CISNEROS LUCIA MARISA DEL C. STA. ROSA PROF. CS. ECONOMICAS ESC. SEC. N°647 21935256

1 33,337PAZ CECILIA INES SAN MARTIN - BAÑADO DE OVANT PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°24 "LOS 

ALTOS"
8 20439814

1 31,996MANSILLA RODOLFO HERNAN BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. Nº64 "GDOR. 

J.M. SALAS"
9 23366936

1 31,216TREJO CORNELIA ROSA AV. SAN MARTIN - LOS ALTOS PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. N°2410 17259978

1 30,727DAVALOS ELIZABETH FERNANDA 9 DE JULIO S/N - ALIJILAN PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°2411 18323493

1 30,705MARQUEZ LEONOR ELIZABETH LAS CAÑAS - SANTA ROSA PROF. MAT. FIS. COSM. ESC. SEC. N°64 Y N°5312 20580741

1 30,581CHAYLE JUANA MONICA EL ALTO PROF. EN/DE LENGUA ESC. SEC. Nº53 Y N°1213 17678144

1 30,394BAZAN FRANCISCO DANIEL VILLA EL ALTO- B° 30VIV. C.13 PROF. FILOS. CS. EDUC. ESC. SEC. N°6414 16215884

1 27,848DIAZ SILVANA EVANGELINA GUAYAMBA PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. RURAL N°1215 24280872
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 27,533VELIZ SILVIA DEL VALLE EL RETIRO- SANTA ROSA PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°2416 23664506

1 27,428DIAZ AMELIA ISABEL ACHALCO - EL ALTO PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°71 "TAPSO"17 17081238

1 22,649IVANOFF PEDRO JUAN VILLA EL ALTO PROF. HIST. GEOG. ESC. SEC. Nº53 "EL ALTO"18 24766880

1 19,494CALLAU TOLOZA OLGA BVAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE PSICOLOGIA ESC. SEC. Nº64 "GDOR. 

JUAN M. SALAS
19 18861312
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 51,465CONCHA ENRIQUE ANTONIO AV. 9 DE JULIO S/N PROF. LENG. LITER. HIST. ESC. SEC. Nº64 "G. J.M. 

SALAS"
1 8394805

1 46,516GOMEZ REINOSO BLASIA SANTA ROSA PROF. JUEG. TEATRA. ESC. SEC. Nº24 "LOS 

ALTOS"
2 13494236

1 45,078LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER. ESC. AGROTECNICA3 23779275

1 39,007APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. N°24 "LOS 

ALTOS"
4 14514037

1 37,457SACHETTI ELIZABETH DEL VALLE B° 13 DE JULIO C. 1 - LOS ALTOS PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N° 645 25660601

1 35,311ARANCIBIA CARLOS CEFERINO VILLA EL ALTO PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. Nº536 21327209

1 31,996MANSILLA RODOLFO HERNAN BAÑADO DE OVANDA PROF. EN/DE EDUC. FISICA ESC. SEC. Nº64 "GDOR. 

J.M. SALAS"
7 23366936
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 27,091LENCINA ADRIANA ESTHER  ALIJILAN - STA. ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 17866227

1 23,975MARQUEZ JULIA INES EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 20468486

1 22,816AGUIRRE CARLOS CESAR LAS CAÑAS PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 12721863

1 21,029MAIDANA JULIO ANDRES JUAN PABLO XXIII 351 PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 29530001

1 20,815SOBRECASA CARINA RAMONA GUAYAMBA PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 28601350

1 20,128DIAZ GUSTAVO ORLANDO PASAJE BERUTI PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 27720449

1 19,547GALVAN FRANCISCA VIVIANA SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 25180074

1 18,666ZELAYA MARIANA DEL VALLE BAÑ. DE OVANTA B° 37 VIV.C.32 PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 24960770

1 17,046TORCHAN JORGE AUGUSTO SALOMO LA BAJADA PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 31099865

1 16,631VALDEZ MARIANA DEL VALLE LAS CAÑAS - STA ROSA PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 29844885

1 15,622SOBRECASA CRISTIAN JUAN CLEMEN GUAYAMBA PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 32226874

1 15,583DIAZ DANTE MARIO LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 28338617

1 14,250DELGADO LUIS ROLANDO Bº CENTRO - LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 33056561

1 14,058QUARIN MARIA DEL MILAGRO 25 DE MAYO - ALIJILAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 30109973

1 13,977SOSA MIGUEL ANGEL LAVALLE PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 26799565

1 13,737SANTIAGO VICTOR DANIEL Bº SAN JOSE - LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 32688469
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 13,632BULACIO MARIA DANIELA LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 32688467

1 13,598GOMEZ MARCOS LUCIANO BAÑADO DE OVANTA PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 27496377

1 13,269VEGA ANDREA LILIANA AMPOLLA PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 26477544

1 12,927DENETT MARIA ELENA VILLA EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA20 25639798

1 12,594CAMPOS ROBERTO ALFREDO  YACO- EL ALTO PROF. EN/DE TECNOLOGIA21 14879196

1 12,450VARELA LUIS NESTOR LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 34281788

1 12,250URRUTIA VANACKERE RICARDO EMM ALIJILAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA23 31267372

1 11,250VICTOR EDUARDO EXEQUIEL LOS ALTOS PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 40432446

1 10,562SORAIRES NESTOR FERNANDO B° VIRGEN DEL VALLE C/15 PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 35194747 7,55
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVII - COORDINADOR DE FORMACIÓN LABORAL Y PROFESIONAL

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 45,078LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA TEC. AGRON./PROF.EDU.S.T. ESC. AGROTECNICA1 23779275
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVIII - COORDINADOR DE FUNDAMENTACIÓN BÁSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 45,078LEMOS CLARA ALEJANDRA MANATIALES - STA. ROSA PROF. LENG. Y LITER. ESC. AGROTECNICA1 23779275
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

1 39,007APAZA FLORENCIA DEL VALLE LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA1 14514037

1 31,216TREJO CORNELIA ROSA AV. SAN MARTIN - LOS ALTOS PROF. CS. JUR. CONT.2 17259978

1 30,394BAZAN FRANCISCO DANIEL VILLA EL ALTO- B° 30VIV. C.13 PROF. FILOS. CS. EDUC.3 16215884

1 30,030PERALTA MARGARITA ELENA SARMIENTO S/N - ALIJILAN PROF. EN/DE HISTORIA4 13067014

1 29,177VEGA MARCELA ANALIA VILLA EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.5 23217515

1 22,649IVANOFF PEDRO JUAN VILLA EL ALTO PROF. HIST. GEOG.6 24766880

1 18,396CARRIZO MARIA VANINA DEL VALLE B° 25 DE MAYO C. 28 - EL ALTO PROF. CS. JUR. CONT.7 24237800

1 17,456CASTELLANO LUCIA DEL CARMEN CORTADERAS PROF. HIST. GEOG.8 25955225

1 16,823GOMEZ WALTER HORACIO EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA9 26827180

1 16,703VILLALBA DANTE PEDRO TAPSO - EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA10 25124997

1 16,181SUAREZ PEDRO RENE SAN PEDRO - SANTA ROSA PROF. FILOS. CS. SAG.11 11508348

1 15,753MERCADO CAMILO ANTONIO LAS HIGUERITAS PROF. EN/DE HISTORIA12 28928694

1 12,443PLAZA VANESA RUFINA EL ALTO PROF. EN/DE HISTORIA13 32820013

1 12,250VERON ROZANA BEATRIZ LAVALLE PROF. EN/DE HISTORIA14 27909218

1 12,075GUTIERREZ CECILIA INES LOS ALTOS PROF. EN/DE HISTORIA15 26941419

1 10,250CANTELI PABLO GABRIEL CUCHINOQUE - STA. ROSA PROF. EN/DE HISTORIA16 34845500 7,80
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2016 - ZONA  - SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

08

2 9,848ROSALES RAMONA DEL ROSARIO LOS ALTOS ABOGADO17 13490973

2 6,250SOSA MARIO ALBERTO COLONIA ACHALCO ABOGADO18 27796096
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